

**Specificații de preț:**Obiectul: *Achiziționarea echipamentelor de protecție, a hainelor și încălțămintei speciale.*

Numărul: CG-07BC/2026; ocds-b3wdp1-MD-1764343611875 din 29.12.2025

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, 9:

| nr. d/o            | Denumirea bunurilor solicitate                                     | Un. de măsură | C-te        | Denumirea bunurilor oferate:                                       | Preț unitar fără TVA | Preț unitar cu TVA | Suma fără TVA       | Suma cu TVA         | Termen de livrare |
|--------------------|--------------------------------------------------------------------|---------------|-------------|--------------------------------------------------------------------|----------------------|--------------------|---------------------|---------------------|-------------------|
| 1                  | 2                                                                  | 3             | 4           | 5                                                                  | 6                    | 7                  | 8                   | 9                   | 10                |
| <b>LOT. Nr. 1:</b> | <b>Încălțăminte specială de lucru</b>                              |               |             |                                                                    |                      |                    | <b>894 085,66</b>   | <b>1 072 902,80</b> |                   |
| 1                  | Cizme de iarna cu talpa antistatizata, fara accesorii metalice (B) | per.          | <b>1442</b> | Cizme de iarna cu talpa antistatizata, fara accesorii metalice (B) | 285,00               | 342,00             | 410 970,00          | 493 164,00          |                   |
| 2                  | Cizme de prelata                                                   | per.          | <b>4</b>    | Cizme de prelata                                                   | 275,83               | 331,00             | 1 103,33            | 1 324,00            |                   |
| 3                  | Cizme de cauciuc                                                   | per.          | <b>46</b>   | Cizme de cauciuc                                                   | 155,00               | 186,00             | 7 130,00            | 8 556,00            |                   |
| 4                  | Ghete de vară cu talpă antistatică, fără accesorii metalice (B)    | per.          | <b>931</b>  | Ghete de vară cu talpă antistatică, fără accesorii metalice (B)    | 255,00               | 306,00             | 237 405,00          | 284 886,00          |                   |
| 5                  | Ghete de vară cu talpă antistatică, fără accesorii metalice (F)    | per.          | <b>122</b>  | Ghete de vară cu talpă antistatică, fără accesorii metalice (F)    | 255,00               | 306,00             | 31 110,00           | 37 332,00           |                   |
| 6                  | Cizme de lucru                                                     | per.          | <b>30</b>   | Cizme de lucru                                                     | 275,83               | 331,00             | 8 275,00            | 9 930,00            |                   |
| 7                  | Cizme de lucru călduroase                                          | per.          | <b>30</b>   | Cizme de lucru călduroase                                          | 308,33               | 370,00             | 9 250,00            | 11 100,00           |                   |
| 8                  | Cizme de iarna cu talpa antistatizata, fara accesorii metalice(F)  | per.          | <b>345</b>  | Cizme de iarna cu talpa antistatizata, fara accesorii metalice(F)  | 285,00               | 342,00             | 98 325,00           | 117 990,00          |                   |
| 9                  | Cizme pentru sudare si lucrari de sudare (B)                       | per.          | <b>31</b>   | Cizme pentru sudare si lucrari de sudare (B)                       | 275,83               | 331,00             | 8 550,83            | 10 261,00           |                   |
| 10                 | Ciupici pentru femei                                               | per.          | <b>18</b>   | Ciupici pentru femei                                               | 343,00               | 411,60             | 6 174,00            | 7 408,80            |                   |
| 11                 | Ciupici pentru bărbați                                             | per.          | <b>20</b>   | Ciupici pentru bărbați                                             | 343,00               | 411,60             | 6 860,00            | 8 232,00            |                   |
| 12                 | Sandale de lucru (F)                                               | per.          | <b>27</b>   | Sandale de lucru (F)                                               | 255,00               | 306,00             | 6 885,00            | 8 262,00            |                   |
| 13                 | Sandale de lucru (B)                                               | per.          | <b>177</b>  | Sandale de lucru (B)                                               | 255,00               | 306,00             | 45 135,00           | 54 162,00           |                   |
| 14                 | Adidași de lucru de vară (F)                                       | per.          | <b>39</b>   | Adidași de lucru de vară (F)                                       | 387,50               | 465,00             | 15 112,50           | 18 135,00           |                   |
| 15                 | Cizme de lucru cu nas metalic                                      | per.          | <b>6</b>    | Cizme de lucru cu nas metalic                                      | 300,00               | 360,00             | 1 800,00            | 2 160,00            |                   |
| <b>LOT. Nr. 2:</b> | <b>Îmbrăcăminte specială de lucru</b>                              |               |             |                                                                    |                      |                    | <b>3 213 174,17</b> | <b>3 855 809,00</b> |                   |
| 1                  | Costum din bumbac de firmă cu logou                                | set.          | <b>2534</b> | Costum din bumbac de firmă cu logou                                | 616,66               | 740,00             | 1 562 633,33        | 1 875 160,00        |                   |
| 2                  | Chipiu                                                             | buc.          | <b>3090</b> | Chipiu                                                             | 39,00                | 46,80              | 120 510,00          | 144 612,00          |                   |
| 3                  | Scurtă caldă cu glugă                                              | buc.          | <b>1440</b> | Scurtă caldă cu glugă                                              | 588,83               | 706,60             | 847 920,00          | 1 017 504,00        |                   |
| 4                  | Maiou din bumbac de firmă                                          | buc.          | <b>4281</b> | Maiou din bumbac de firmă                                          | 82,00                | 98,40              | 351 042,00          | 421 250,40          |                   |
| 5                  | Halat din bumbac                                                   | buc.          | <b>54</b>   | Halat din bumbac                                                   | 125,00               | 150,00             | 6 750,00            | 8100,00             |                   |
| 6                  | Pantaloni din bumbac călduroși                                     | per.          | <b>41</b>   | Pantaloni din bumbac călduroși                                     | 404,16               | 485,00             | 16 570,83           | 19 885,00           |                   |
| 7                  | Costum din bumbac de lucru                                         | set.          | <b>188</b>  | Costum din bumbac de lucru                                         | 616,66               | 740,00             | 115 933,33          | 139 120,00          |                   |
| 8                  | Scurtă cu vată caldă                                               | buc.          | <b>24</b>   | Scurtă cu vată caldă                                               | 336,00               | 403,20             | 8 064,00            | 9 676,80            |                   |
| 9                  | Căciulă de iarnă tricotată                                         | buc.          | <b>144</b>  | Căciulă de iarnă tricotată                                         | 58,00                | 69,60              | 8 352,00            | 10 022,40           |                   |
| 10                 | Halat din bumbac alb                                               | buc.          | <b>5</b>    | Halat din bumbac alb                                               | 125,00               | 150,00             | 625,00              | 750,00              |                   |
| 11                 | Maiou din bumbac de firmă tip POLO                                 | buc.          | <b>65</b>   | Maiou din bumbac de firmă tip POLO                                 | 170,00               | 204,00             | 11 050,00           | 13 260,00           |                   |
| 12                 | Jilet din bumbac de firmă de vară pentru femei                     | set.          | <b>3</b>    | Jilet din bumbac de firmă de vară pentru femei                     | 275,00               | 330,00             | 825,00              | 990,00              |                   |
| 13                 | Jilet din bumbac de firmă de vară pentru bărbați                   | set.          | <b>1</b>    | Jilet din bumbac de firmă de vară pentru bărbați                   | 275,00               | 330,00             | 275,00              | 330,00              |                   |
| 14                 | Partea de sus a costumului din bumbac de firmă cu logou            | set.          | <b>246</b>  | Partea de sus a costumului din bumbac de firmă cu logou            | 433,33               | 520,00             | 106 600,00          | 127 920,00          |                   |

|    |                                                   |      |            |                                                   |        |        |                     |                     |  |
|----|---------------------------------------------------|------|------------|---------------------------------------------------|--------|--------|---------------------|---------------------|--|
| 15 | Combinezon de protecție pentru vopsit             | buc. | <b>338</b> | Combinezon de protecție pentru vopsit             | 78,00  | 93,60  | 26 364,00           | 31 636,80           |  |
| 16 | Jilet din bumbac de firmă de iarnă pentru femei   | per. | <b>1</b>   | Jilet din bumbac de firmă de iarnă pentru femei   | 290,66 | 348,80 | 290,66              | 348,80              |  |
| 17 | Jilet din bumbac de firmă de iarnă pentru bărbați | set. | <b>6</b>   | Jilet din bumbac de firmă de iarnă pentru bărbați | 290,66 | 348,80 | 1 744,00            | 2 092,80            |  |
| 18 | Pantaloni de vară                                 | per. | <b>102</b> | Pantaloni de vară                                 | 270,83 | 325,00 | 27 625,00           | 33 150,00           |  |
|    | Total                                             |      |            |                                                   |        |        | <b>4 107 259,83</b> | <b>4 928 711,80</b> |  |

Semnat: \_\_\_\_\_

Numele, Prenumele: Silvia Dovbenko

În calitate de: Administrator

Ofertantul: S. A. „Universcom”

Adresa: Adresa: mun. Chisinau, str. Petricani 21/3